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

 

Identificato a Catasto (Visura - All.to n°02): Intes

1 di pie  

CATASTO FABBRICATI: 

ABITAZIONE 
SEZ. FG. PART. SUB. INDIRIZZO CAT CL. CONSIST. RENDITA 

- 21 91 6 

Via 
Sant’ 

Alessandro 
7 

Piano:  
T 

A/3 2 4 vani € 132,21 

 

CATASTO TERRENI: 

ABITAZIONE 
SEZ. FG. PART. 

- 21 91 

 

Coerenze, in senso orario: 

nord/est: cortile al sub. 7 

sud/est: cortile al sub. 7 

sud/ovest: cortile al sub. 7 e abitazione al sub.5 

nord/ovest: cortile al sub. 7 

 

C. Cortile pertinenziale sito in Zeme, via Sant’Alessandro 7, in ragione di: 

Piena proprietà per la quota di 1/1

 

Cortile di pertinenza delle unità immobiliari oggetto di relazione. (Planimetrie 

catastali - All.to n°01) 

 

Identificato a Catasto (Visura - All.to n°02): Bene comune non censibile - Partita 

speciale A 
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CATASTO FABBRICATI: 

CORTILE PERTINENZIALE 
SEZ. FG. PART. SUB. INDIRIZZO CLASSAMENTO 

- 21 91 7 

Via 
Sant’ 

Alessandro 
7 

Piano:  
T 

Bene comune non censibile  

Partita speciale A 

 

CATASTO TERRENI: 

CORTILE PERTINENZIALE 
SEZ. FG. PART. 

- 21 91 

 

Coerenze, in senso orario: 

nord/est: vicolo del Nazzareno 

sud/est: mappale 1548 

sud/ovest: via Sant’Alessandro 

nord/ovest: mappale 1575 e mappale 89 

 
 

2- DESCRIZIONE SOMMARIA 

 
Caratteristiche della zona: il compendio si trova in zona periferica del Comune di 

Zeme, caratterizzata da edilizia residenziale a bassa densità. La via su cui 

affacciano gli immobili risulta interessata da un traffico locale; la dotazione dei 

parcheggi è adeguata.   

 

Caratteristiche zone limitrofe e principali collegamenti pubblici: il Comune di 

Zeme è servito dagli autobus di linea sulla tratta Mede/Mortara. La stazione 

ferroviaria più vicina si trova a Valle Lomellina, sulla linea Novara/Alessandria, che 

dista  circa 10 Km dai beni oggetto della procedura. Il casello autostradale più 

vicino è quello di Casale Monferrato Nord, sull’Autostrada A26, che si trova a circa 

18 Km dai beni esecutati. Zeme dista circa 30 km dalle città di Novara e Vercelli, e 

circa 25 km dalla città di Vigevano e circa 40 Km dalla città di Alessandria. 

 

3- STATO DI POSSESSO 

 

I beni pignorati risultano occupati dall’esecu dalla 

famiglia. 

Sono stati condotti gli opportuni accertamenti presso la Direzione Provinciale di 

Pavia dell’Agenzia delle Entrate e, a livello locale, presso l’Ufficio Territoriale di 

Vigevano i cui esiti sono risultati negativi. 

(Esiti Agenzia delle Entrate - All.to n° 04)  
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I beni esecutati risultano così intestati: 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Zeme (PV)  

 

- Abitazione di tipo economico, Foglio  21, Particella 91, Subalterno 5, Cat. A/3 cl. 

3 di 8 vani, rendita catastale € 309,87. 

- Abitazione di tipo economico, Foglio  21, Particella 91, Subalterno 6, Cat. A/3 cl. 

2 di 4 vani, rendita catastale € 132,21. 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Zeme (PV)  

- Cortile pertinenziale, Foglio  21, Particella 91, Subalterno 7, Bene comune non 

censibile – Partita speciale A. 

  

4- VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

 

4.1 Vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudiziali 

Nessuna                          

4.1.2 Atti di asservimento urbanistico e cessioni di cubatura 

Nessuno 

4.1.3 Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa al 

coniuge    

Nessuna  

4.1.4 Altri pesi o limitazioni d’uso  

Nessuno 
 
4.2 Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della 
procedura  
 

4.2.1 Iscrizioni (Ispezione ipotecaria - All.to n° 05) 

Ipoteca volontaria:  derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario a 

(Notaio in Mortara) in data 21.04.2011 al Rep n. 6633/5045; iscrizione del  

05.05.2011 Reg. Part. 810, Reg. Gen. 4405. 

Grava su Fg. 21, Part. 91, Sub. 5; Fg. 21, Part. 91, Sub. 6; Fg. 21, Part. 91, Sub. 7. 

Immobili siti in Zeme (PV)  
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